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SECRETARIA ACCIDENTAL
Fecha Firma: 10/03/2021

OFICINA PRINCIPAL
Plaza de los Fueros n° 3- Tfno.: 948 31 72 03/06 Fax.: 948 31 84 67
E-mail: ayuntamiento@noain.es
Web: www.noain.es
OFICINA URBANISMO
Plaza de los Fueros n° 3- Tfno.: 948 31 72 08 Fax.: 948 07 83 30
21110 NOAIN (Navarra)

AYUNTAMIENTO DE NOAIN (VALLE DE ELORZ)
NOAIN ELORTZIBARKO UDALA
C.I.F.: P 31/08700J

NOAIN (VALLE DE ELORZ)

Lista definitiva de personas admitidas y excluidas a la convocatoria para
la constituciéon, a través de pruebas selectivas por el sistema de
oposicién, de una relacién de aspirantes al desempeiio, mediante
contrataciéon temporal, del puesto de trabajo de Oficial Administrativo al
servicio del Ayuntamiento de Noain (Valle de Elorz), en orden a la
cobertura de necesidades que se produzcan.

EL ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE NOAIN (VALLE DE
ELORZ), en la fecha de firma electrénica, dicta la siguiente

RESOLUCION:

Habiendo transcurrido el plazo para formular reclamaciones o subsanar
defectos en la instancia, y habiéndose resuelto las mismas,

RESUELVO:

1.- APROBAR la lista definitiva de personas Admitidas y Excluidas a la
convocatoria para la constitucion, a través de pruebas selectivas por el sistema
de oposicion, de una relacibn de aspirantes al desempefio, mediante
contratacion temporal del puesto de trabajo de Oficial Administrativo al servicio
del Ayuntamiento de Noain (Valle de Elorz), en orden a la cobertura de
necesidades que se produzcan, aprobada mediante Resolucion de Alcaldia n°
2021-0092 dictada con fecha 27 de enero de 2021 y publicada en el Boletin
Oficial de Navarra n°® 32 de fecha 11 de febrero de 2021.

RESOLUCION
Numero: 2021-0270 Fecha: 10/03/2021

ADMITIDOSIAS:

N°  1° APELLIDO 2° APELLIDO NOMBRE
1 AGUIRRE CABEZON ESTIBALIZ
2 AGUIRREZABALA MARTINEZ JAVIER
3 AIZCORBE INIGO MARTA
4 ALCARAZ HIDALGO GEMA
5 ALCATE ERBURU EVA
6 ALCATE SAINZ MARIA YOLANDA
7 ALUSTIZA ELORZA MAITENA
8 ALVAREZ ARELLANO MARIA SOLEDAD
9 ANABITARTE URDAMPILLETA AINHOA
10 ANAUT MAYO MARIA IDOYA
11 APEZTEGUIA CALLE GORKA
12 ARAIZ ALZORRIZ JOSEBA MIKEL
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

NOAIN ELORTZIBARKO UDALA

C.I.F.: P 31/08700J

ARANGUREN
ARBIZU
ARETXLADE
ARIZCUREN
ARMENDARIZ
ARMENDARIZ
AROCENA
ARRAIZA
ARRASTIA
ARRIAZU
ARRONDO
ARTAJONA
ARTEAGA
ASIAIN
AYALA
AYESA
AZCARATE
BACHINO
BAIGORRI
BASCONES
BATUECAS
BAZTAN
BENGOCHEA
BENITO
BERASTEGUI
BERNALDO DE QUIROS
BIDONDO
BURUSCO
CALANDA
CALLEJA
CALVO
CARCAR
CASTILLO
CATALA
CHANDIA
CIAURRIZ
CIAURRIZ
CIORDIA
COLLADO
COLOMA
COMPAINS

IRIGOYEN
GARMENDIA
RECIO
AVELLANEDA
ANDUEZA
TIRAPU
ANDUEZA
OTAZU
GARMENDIA
GARATE
JIMENEZ
ANIZ
MARTIN
LAPETRA
GOMEZ
usoZ

OLZA
FAGALDE
VAZQUEZ
GANDARIAS
BATUECAS
LEON
MARTINEZ
GALILEA
ECHEVERRIA
IBERO
ARNEDO
SALON
LOPEZ
NOVALES
VILLAR

OJER

LOPEZ
ANDUEZA
GARRIZ
TEJADA
UGARTE
RUIZ
GOMEZ
PUCHOL
ARANGUREN

MIRARI
AITZIBER
MIREN ITXASO
GEMMA
MARIA ANUNCIACION
IZASKUN

M.? VIRGINIA
NURIA

IBAI

NAIARA
VANESSA
OIHANE

ICIAR

NURIA
RAQUEL
MARIA TERESA
ANA ISABEL
SOFIA
FRANCISCO JAVIER
MARTA

M.? JOSE
IMANOL
MARIA IDOYA
JOSE ANTONIO
ENEKO

EKHINE
ARANTZA

M. ARANZAZU
ANA ISABEL
EVA

ALMA

JASONE
IGNACIO
ANDREA

SARA

M? LUISA

ANA ESTHER
ELISABET
SARA

IMANOL

ANA
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
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CONJERO
CORTIZO
CRESPO
CUENCA

DA SILVA

DE BLAS

DE CARLOS
DE LA TORRE
DE MIGUEL
DEL BOSQUE
DIAZ DE CERIO
DIAZ DE CERIO
DIAZ DE ILARRAZA
DIAZ DE ILARRAZA
DUTOR
ECHAIDE
ECHARRI
ECHARRI
ECHEVERRIA
ELARRE
ELIZALDE
ELIZONDO
EQUIZA
ERBITI

ERREA

ERRO
ETXANIZ
ETXEBERRIA
EZKERRO
FERNANDEZ
FLAMARIQUE
FREIRE
FREIRE
FUENTES
GABIRONDO
GALECH
GAMIO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

VELAZQUEZ
GULIAS
GONZALEZ
SUESCUN
MAIA
ALVAREZ
SANZ

BETI
CABALLEZO
OLAVERRI
JIMENEZ
PEREZ
ETAYO
ETAYO
VIDAL
GAMBRA
ERICE
SOTO
ECHEVERRIA
SANCHEZ
INSAUSTI
PORTELA
LAQUIDAIN
IRISARRI
AROCA
URRA
MILLAN
OLABE
ESTEBAN
PEREZ
SENDOA
DUENAS
DUENAS
GUTIERREZ
JARONES
IRURTIA
ETULAIN
FERNANDEZ
HERNANDEZ
HERRERO
ONECA
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ISABEL

MARIA

BERTA
YOLANDA
VALDIRENE
SOFIA

MAIDER
SUSANA NOELIA
IZASKUN
ITZIAR

SARA

DANIELA

ANA ISABEL
M.# ANGELES
TERESA
AINTZANE
MARTA
AINHOA

JESUS FELIX
ESTRELLA
MARIA JOSE
OIANE

MARIA ARANTZAZU
LEIRE

MIRIAM

JULEN
IZASKUN

PATXI

JOAQUIN
DAVID

MARTA
JESSICA LORENA
MARIA FERNANDA
MIREN ALAZNE
AMAIA

ROSA

IRATXE
SOLEDAD

ANA BELEN
RAQUEL
VANESA
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95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
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GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARRALDA
GAZTANBIDE
GIL
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONI
GONI
GOYA
GUIJARRO
GUILLEN
GUINON
GURREA
GUTIERREZ
GUTIERREZ
GUZMAN
HERNANDEZ
HIDALGO
HUARRIZ
HUARRIZ
IGLESIAS
ILARREGUI
ILUNDAIN
IRIARTE
IRIBARREN
IRIBARREN
IRIJALBA
IRISARRI
ISTURIZ
IZAL
IZCUE
JACOSTE
JAPON
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ

REDIN
ROMERO
RUIZ

SAN SEGUNDO
CASAMAYOR
ATXUTEGI
MARTIN
DOMINGUEZ
BELTRAN
SAINZ
SANJUAN
BURGUI
MICHAUS
ESCUDERO
MENCOS
ALVAREZ DE EULATE
ELIZARI
EZQUERRO
ZOTES
ZOTES
PEREZ
ASIRON
GUERRERO
ADOT
ADOT
CASADO
ANAUT
TABAR
AYESA

GIL
MORRAS
URIZ

LANAS
ALVAREZ
HERNANDEZ
ISTURIZ
IBARRA
TORRES
ARAGON
PEREZ
ORDONEZ
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CHARO

MARIA DOLORES
MIGUEL
MARIA ELENA
VIRGINIA
OLGA LAURA
ELENA

NOEMI

MARIA ESTHER
M.? SUSANA
UXUE

RAKEL

MIREN

PAULA

LETICIA

INIGO
ANDREA
SUSANA
MARIA ISABEL
ROCIO

LAURA
ALFONSO

ANA

AMAYA
JOSEBA
AMAYA

LAURA

CLARA

M.? RONCESVALLES
LEYRE

M.? PILAR
OSCAR

MARIA
NAIARA
ANDREA
ARANTZA
ALBA
GISSELLA FERNANDA
IRATI

MARIA

DIANA JACKELINE
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136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
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JRAMILLO
JUANGO
LABIANO
LAINEZ
LANZ

LARA

LARA

LARA
LAREDO
LARRANUA
LARREA
LASA

LEAL

LEON
LERGA
LIZARI
LIZARRAGA
LIZASO
LOGRONO
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LORENZO
LOZANO
LUMBIER
LUQUIN
LURI
MAISTERRA
MANSO
MARCO
MARTICORENA
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ DE MORENTIN
MARTINEZ POLO
MATA
MEDINA
MENDIVIL

MALDONADO
LIZARBE
GABARI
AGUIRRE
LOPEZ
DENIA
PACHECO
VICENTE
DIAZ
USANARIZ
ARZOZ
SARASTI
VILLADANGOS
GARRIZ
BEORLEGUI
GARDE
LOPEZ
BAREA
RUIZ
GARCIA
GOIKOETXEA
GONI
LOPEZ
FIGUEIRA
CORTIJO
LARRAYA
PEREZ
ROJAS
ELIZALDE
ESTEVEZ
VEINTEMILLA
ARAIZ
AMEZCUA
GARCIA
BLANCO
MACUA
GONGORA
ARNEDO
ALEGRIA
PASCUAL
OROZ
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CINTHYA
GOIZEDER
MARIA TERESA
MARIA PILAR
MARIA DEL MAR
DESIREE

BELEN

RAQUEL

MAITE

NEKANE

ITXASO

LEIRE

MANUEL EUGENIO
MARIA CAMINO
SONIA

AMAYA

IOSUNE
GURATZ

ANDER

MAITE
ESTIBALIZ
FERMIN MANUEL
MARIA

MARIA PILAR
EDURNE

UXUE

SUSANA

ALICIA

MARIA LUISA
JORGE

ANGEL

AMAIA

MARIA PILAR
MARIA PAZ

IKER

JOSE RAMON
MARIA DEL PILAR
LUIS ENRIQUE
JAIONE

IOSUNE
MAGDALENA
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177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
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MENDIVIL
MOLINA
MOLINA
MONREAL
MONREAL
MONSONIS
MOREIRA
MORRAS
MUJIKA
MUNARRIZ
MUNARRIZ
MURO
NAGORE
NAVARRO
NAVARRO
NAVARRO
NICA
NOAIN
OLAETXEA
ONSALO
ORDUNA
ORTIGOSA
OSES
OSORIO
PALACIOS
PASCAL
PEDEFERRI
PELARDA
PELINSKI
PEREDA
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PISADOR
PITILLAS
PLATEL
PLATON
PRECIADO
PRESENCIO
PRIETO
QUINTANILLA

SANCHEZ
ORDEN
LISARRI
ARZOZ
ZABALZA
HERRERA
CEDENO
ITURMENDI
ERDOZAIN
AUZQUI
GONI

NOS
INDURAIN
CHASCO
MENDEZ
RODRIGUEZ
IULIANA
ROVIRA
OTERMIN
EGUILLOR
DONAZAR
BLASCO
RIPALDA
RUIZ
PALACIOS
SANGARI
RIPA
FERNANDEZ
AZCONA
VIDAL
ARMENDARIZ
BARTOLOME
GARRAZA
ANDRES
PRIMICIA
ZARZOSO
MARTIN
RUIZ
NAGORE
MARTIN
MARTINEZ
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ZURINE
BEATRIZ
ANDREA
INMACULADA
ELVIRA
AINARA

LEIDY GERMANIA
AMAYA

NEREA

JAIONE
AINHOA
LUCIA
CRISTINA

M.? JOSE
DAVID

JUAN MIGUEL
ANDREEA
ROSA MONTSERRAT
MARIA

IDOIA

M.? NIEVES
M.? BEGONA
LARRAITZ
YOLANDA
RUBEN
IZASKUN
CAROLINA
EVA

GISELLE
MAIDER MARIA
BEATRIZ

ERICA
NATALIA
MARTA ISABEL
JULEN

INES

M? JESUS
GUADALUPE
JOSE IGNACIO
SILVIA
MANUEL MARIA
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218 RANZ VILLARINO SILVIA
219 REBOTA ESCRIBANO DIANA
220 RESANO HERAS ESTIBALIZ
221 RICO ARRASTIA MARIA IRANZU
222 RICO VILLA M.? BELEN
223 RIPA ALBERDI NEREA
224 RIPALDA UNCITI AMAYA
225 RIPERO LARRAYOZ MAITE
226 RIVERA YAGUE ESTIBALIZ
227 RODRIGO MILLAN REBECA
228 RODRIGUEZ MERCHAN VICTORIA
229 RODRIGUEZ PEREZ ANTONIO FERNANDO
230 RODRIGUEZ MONTES CARLOS
231 ROJO SAN ROMAN CARMEN
232 ROMERO NIETO ALBERTO
233 RONCAL YOLDI LIDIA
234 RUIZ GARCIA MAITE
235 SAGASTE AMADO LUIS

236 SALANUEVA HERRERO MAIDER
237 SAN MARTIN LAREQUI MARIA ANGELES
238 SANCHEZ LIZARRAGA IGNACIO
239 SANCHEZ PEREZ AINARA
240 SANTA OLALLA BASTIDA SILVIA
241 SARAGUETA UNZUE NURIA
242 SEMBEROIZ GOYENA ALBERTO
243 SERRANO LOPERENA ARITZ
244 SESMA NAVARRO DAVID
245 SOLA ALZUETA LAURA
246 TAMUDO MARICHALAR AMAYA
247 TERESA MARTINEZ ANA CATALINA
248 TORRES AYALA GISSELLA
249 TRES BAREA PATRICIA
250 UNZUE FERNANDEZ ASIER
251 UNZUE SALINAS IKER

252 URDIN SOLA JAVIER
253 URIZ LOPEZ IRENE
254 URRICELQUI CHASCO CRISTINA
255 VALENCIA RICARTE JAVIER
256 VALENCIA VILLANUEVA CRISTINA
257 VARAS SANTO DOMINGO JAIONE
258 VASILEV VASILEV IVAN
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259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

VERGARA
VERGARA
VIDAURRETA
VIDONDO
VILLANUEVA
ZABAL
ZABALA
ZABALZA
ZALBA
ZAPATA
ZARAGUETA
ZOZAYA

EXCLUIDOSIAS:

N° 1° APELLIDO
1 ARIZTEGI

2 FERNANDEZ
3 MUNARRIZ

4 MURUZABAL

5 TEJEDA

6 VALENCIA

2.- PUBLICAR dicha lista definitiva en el Tablon de Anuncios del Ayuntamiento,
en la pagina web municipal, en Linea Verde y Bandomovil.

BURGOS

SOLA

DE LA CRUZ

LEDESMA

RUIZ

AZPIROZ

LARRION

ALONSO

IBANEZ

1SO

ZUBILLAGA

ARTAZCOZ
2° APELLIDO NOMBRE
MARIEZKURRENA IRUNE
AGUIRREZABAL MARGOT
ARRAZUBI MARIA CARMEN
LEOZ M.2 ASUNCION
VINAGRE JUAN PEDRO
MORENO ANA

31110 NOAIN (Navarra)

MARIA DE LA ALMUDENA
RAQUEL
RICARDO
ESTHER

M.? DOLORES
M.? DOLORES
MARIA TERESA
BIDANE

RUT

IZASKUN

ANA

M®° ANGELES

MOTIVO
PRESENTA FUERA DE PLAZO

NO PRESENTA JUSTIFICANTE DE PAG
JUSTIFICANTE DE QUE NO PERCIBE
NINGUN TIPO DE PRESTACION POR
DESEMPLEO NI JUSTIFICANTE DE
ENCONTRARSE EN SITUACION DE
DESEMPLEO

PRESENTA FUERA DE PLAZO

NO PRESENTA JUSTIFICANTE DE QU i
PERCIBE NINGUN TIPO DE PRESTAC e
POR DESEMPLEO

NO PRESENTA JUSTIFICANTE DE QUI=—=
PERCIBE NINGUN TIPO DE PRESTACI—=
POR DESEMPLEO

Numero: 2021-0270 Fecha: 10/03/2021
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4.- NOTIFICAR la presente Resolucion a Secretaria Municipal, dando cuenta al
Pleno en la proxima sesion que se celebre con los recursos procedentes.

Se convoca a las personas aspirantes a la realizacion del ejercicio Unico
el sabado dia 13 de marzo de 2021, sabado, a las 9 horas en el edificio del
Aulario del campus Arrosadia de la Universidad Publica de Navarra.
(Aulas 211-214-215 de la segunda planta).

Por ello y con el fin de organizar el proceso selectivo, los aspirantes
deberan personarse a las 8:40 horas de la mafana, provistos del
Documento Nacional de Identidad y boligrafo negro o azul.

Contra esta Resolucién cabe interponer optativamente uno de los
siguientes recursos:

a) Recurso Contencioso-Administrativo ante el 6rgano competente de la
Jurisdiccion Contencioso-Administrativo de Navarra en el plazo de dos meses
desde el dia siguiente al de notificacion de esta Resolucion.

b) Recurso de Alzada ante el Tribunal Administrativo de Navarra en el
plazo de un mes desde la notificacion de la misma.

c) Recurso de Reposicion ante el mismo érgano autor del acto en el
plazo de un mes, a partir del dia siguiente al de notificacion de esta Resolucion.

Noain (Valle de Elorz), a la fecha de firma electronica.

EL ALCALDE PRESIDENTE Ante mi,
D. SEBASTIAN MARCO ZARATIEGUI LA SECRETARIA
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